
15.12. 2017 se čtvrté ročníky zúčastnily divadelního představení v Olomouci s názvem Tarzan. 

Robert Balogh: TARZAN – KRÁL DŽUNGLE Baletní pohádkový příběh 

Z osiřelého lidského mláděte, které vyrůstalo v africké džungli, a které adoptovala gorila Kala, vyrostl 

silný a spravedlivý král džungle. Jeho dobrodružný život změní expedice profesora Portera. Při prvním 

kontaktu s lidmi si Tarzan poprvé uvědomí, že je člověk. Navíc se zamiluje do profesorovy dcery Jane. 

Do hry však vstupuje zlotřilý průvodce expedice Clayton, který chce gorily zbavit svobody a v klecích 

je výhodně prodat.  

Tento příběh zhlédli žáci čtvrtých ročníků před Vánocemi. Jednalo se o balet, ve kterém účinkovaly 

děti stejného věku. Díky tomu,  bylo představení pro naše děti zajímavé a poutavé. Obdivovaly 

nejen taneční umění těch nejmenších, ale i skvělé kostýmy a kulisy. 

 

 

http://baletolomouc.cz/photos/galerie2/f/1/1578.jpg

